

رهبر عزیز و فرزانه انقلاب اسلامی در هفته پنجم روز ماه مبارک رمضان، در دیدار با کارگزاران نظام، تحلیلی عمیق، با تکیه بلند از موقعیت ایران و ایالات متحده آمریکا و صحنه و زمینه‌های عرصه جهانی ارائه نمودند و راهبردهای آینده را برای پایاداری و بلندی نظام جمهوری اسلامی ایران در مقابله با دشمنان و دشمنان فرمودند که روایتی از امروز ایران با آمریکا که به عنوان قدرت مسلط جهانی و نماد سلطه و ستم‌شراط حساس و پدیده‌ای را پشت سر می‌گذارد؛

پس از 31 سال تحریم و تهدید نظامی، نه تنها به‌هنگام دفاعی و سیاسی، فرهنگی و اجتماعی، اقتصادی و عمرانی ایران ضعف‌تر نشده است، بلکه روز به روز تقویت شده و به شکوفایی هم‌رسیده است.

هر روز که سپری می‌شود، جلوه‌ای بدیع از موفقیت‌های ملت عزیز ایران اسلامی در عرصه‌های مختلف رقم می‌خورد. خودباوری در عرصه‌های فرهنگی، خودکفایی و تأمین کامل نیازهای اقتصادی و گسترش اعتماد ملی فی‌ما بین آحاد جامعه و کارگزاران نظام از جمله این موفقیت‌های گرانسنگ است که در عرصه‌های سیاسی چه در داخل و چه در عرصه بین‌المللی خودنمایی می‌کند. حضور یکپارچه مردم در تراز 40 میلیون رأی در انتخابات است جمهوری دوره دهم، بی‌انزبایی واقعیت است. آمار و منحنی رشد فراخند در خصوص برخی از فراخندها و ابعاد بزرگت و توسعه‌پذیری آنچنان است که بعضاً عامل شگفتی شده تا آنجا که مخالفین و معاندین که این بزرگت‌ها را بر نمی‌تابند دولت و نظام را متهم به ارائه آمار دروغ می‌نمایند.

رهبر فرزانه انقلاب اسلامی با ترمیم زبانی منحنی بزرگت و اقتدار ایران، افول موقعیت آمریکا را در عرصه جهانی، برشمردند و تبیین و اشاره نمودند، به استنادهای آمریکا در خاورمیانه برای تثبیت رژیم اشغالگر قدس شکست خورده است. جنگ 33 روزه لبنان و 22 روزه غزه آنچنان مقاومتی را ایجاد کرده است که دیگر تهدیدات آمریکا و اسرئیل غاصب مشتب بر سندان کوبیدن است. حضور آمریکا در افغانستان و عراق کاملاً شکست خورده است و هزینه‌های سنگین متحمل شده برایش غرقاب جبران می‌باشد.

به طوری که مجبورند پس از چند سال اشغال، به تدریج از این دو کشور بدون هیچ گونه دستاوردی خارج شوند، در حالی که نفرت جهانی همواره بدرقه راه آنها خواهد بود. امروز، سردمداران آمریکا و صحنه و زمینه‌های کجای دنیا سفر می‌کنند با نفرت و تظاهرات مردمی علیه مواجعه خود می‌شوند اما این واقعیت برای مسئولین جمهوری اسلامی ایران بالعکس می‌باشد چرا که به هر کجا وارد می‌شوند مورد استقبال قرار گرفته و هر روز که از تاریخ انقلاب اسلامی ایران می‌گذرد این استقبال شکوهمندتر می‌شود.

بنابراین از یک طرف شاهد رشد منحنی بزرگت‌های ایران در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی هستیم و از طرف دیگر شاهد نزول منحنی سلطه و اقتدار آمریکا در جهان می‌باشیم. برآیند چنین وضعیتی راهبردهای پیش روی ملت بزرگ ایران و مسئولین قرار می‌دهد که می‌توانند تحقق اهداف نظام را تضمین کنند. در مطلع این راهبردها، مذاکره با آمریکا می‌باشد. مسئولین نظام نباید در شرایطی پاینده مذاکره حاضر شوند که دشمن با دامن زدن به تحریم و تهدید نظامی حاضر نیست از موقعیت استکباری خود قدمی عقب‌نشینی کند.

مانند شرایطی که قوای خود را از دست داده است اما همچنان زوزه می‌کشد و شکار می‌طلبد. در چنین شرایطی مذاکره بی‌مفهوم است. چرا که دشمن هدف خود را بدون کم و کاست و یک طرفه دنبال می‌کند. ایران زمانی پاینده مذاکره می‌تواند حاضر شود که آمریکا را از نزدیکان استکباری و سلطه‌انگاری خود پائین آورده و در یک شرایط برابر، گفتگو را بپذیرد و به نتایج این گفتگو تن دهد در غیر این صورت ملت بزرگ ایران راه روشنی را که در پیش گرفته است با قوت و قدرت ادامه خواهد داد. راهی که عزت و تعالی اسلام و ایران در آن رقم می‌خورد و اسلام ناب، منشأ تحولاتی بزرگتر از امروز در عرصه جهانی خواهد شد و با افول قدرت‌های جهانی، بیشتر خواهد درخشید و راهبری مطمئن برای دولت‌های تحت ستم و مستضعف جهان خواهد شد.

اما ضامن تحقق پایاداری چنین راهبردی وحدت ملی حول محور اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی است. اتحاد و

انسجام ملی و پرهیز از تفرقه و تشتت مهمترین راز یا داری و حرکت تعالی بخش ملت بزرگ ایران می باشد. آتش فتنه و تفرقه در آنجا شعله خواهد کشید که دشمن برای ایجاد شکاف بین صفوف مستحکم ملت، طرح ریزی و هزینه کرده باشد که نمونه های آن را پس از انتخابات کم نظیر دهمین دوره است جمهوری شاهد بودیم و این تجربه گرانسنگ را نیز به دست آوردیم که علی رغم هزینه بسیار گزاف دشمن از طریق جنگ نرم، به مجرد اینکه صفوف یکپارچه و مستحکم مردم و عزم و اراده خلل ناپذیر آنها را در نهمین ماه و 22 بهمن هشتاد و هشت نظاره گر شد، آنچنان عقب نشینی کرد که دنباله های داخلی دشمن ترن سگر خود را در پایگاه های اصلی دشمن و در مراکز اصلی رسانه ای آنها افشاند.

امید است این تحلیل عمیق و گرانسنگ رهبر عزیز و فرزانه انقلاب اسلامی نقطه آغاز و مبارکی باشد برای برداشتن گام های مستحکم و بلند نگردد در عرصه های موفقیت آمیز داخلی و بین المللی و نقطه پایانی بر تفرقه و تشتت بین صفوف متحد و یکپارچه ملت بزرگ و افتخار آفرین ایران عزیز.

تاریخ نگارش مطلب: 30/05/89